
   
                                 DETERMINAZIONE  N. 600 DEL 31/05/2016  

1 di 5 

 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 
DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Direttore Dr. Bartolomeo FICILI 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO DETERMINATO PERIODO 
01/07/2016 30/09/2016 SERVIZIO CONTINUITA’ ASSISTENZIALE 
DR. GUERINI ROCCO GABRIELE. 
 
 
 
 
 



   
                                 DETERMINAZIONE  N. 600 DEL 31/05/2016  

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Omegna 
e Verbania 
 
                                                    
 
                                                      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                             a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
Data ……………………………….             Il Direttore Distretto di Omegna 
                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                            (Dr. Bartolomeo Ficili) 
                                                                          
 

                                            
 

 



   
                                 DETERMINAZIONE  N. 600 DEL 31/05/2016  

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO OMEGNA 
 
 

PREMESSO che nella ASL VCO di Omegna si è palesata la necessità di conferire un incarico a 
tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale, per il periodo 01/07/2016 / 
30/09/2016, al fine di assicurare tutte le risorse necessarie per la funzionalità del servizio 
durante il periodo estivo, in funzione anche della sperimentazione H16 dell’assistenza sanitaria 
territoriale per l’ambito del Distretto di Omegna;  
 
 
DATO ATTO che ai fini di cui sopra si è provveduto mediante utilizzazione della graduatoria 
aziendale stilata per il conferimento di incarichi a tempo determinato/provvisorio nel Servizio di 
Continuità Assistenziale approvata con determinazione n° 424 del 21/04/2016; 
 
 
RILEVATO così come si evince dalla documentazione acquisita agli atti, che tra i soggetti in 
graduatoria all’uopo interpellati ai fini dell’accettazione, l’avente titolo al suddetto conferimento 
sulla base della posizione in graduatoria risulta essere il Dr. Guerini Rocco Gabriele; 
 
 
PRECISATO  che l’incarico viene conferito fatta salva la verifica per quanto per quanto attiene il 
possesso di tutti i requisiti, nonchè la mancanza di vincoli in tema di incompatibilità EX ACN 
2005/2009; 
 
  
DATO ATTO che gli oneri derivanti dall’adozione del presente atto trovano copertura attingendo 
dal budget annuale assegnato per la gestione del Servizio; 
 
                
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1°)  di conferire al Dr. Guerini Rocco Gabriele, per le motivazioni e ai sensi della normativa 
vigente in materia tutte indicate nella premessa,  l’incarico a tempo determinato per il periodo 
01/07/2016 – 30/09/2016 nel Servizio di Continuità Assistenziale, fatte salve le verifiche circa il 
possesso di tutti i requisiti e la mancanza di vincoli in tema di incompatibilità ex ACN 2005/2009; 
 
2°) di dare atto che gli oneri conseguenti l’adozione del presente atto trovano copertura 
attingendo dal budget assegnato per la gestione del servizio; 
 
3°) di incaricare  gli uffici distrettuali e il Referente interessato, ognuno per quanto di propria 
competenza, per l’assolvimento delle incombenze annesse e conseguenti il presente 
provvedimento; 

 
 
 



   
                                 DETERMINAZIONE  N. 600 DEL 31/05/2016  

4 di 5 

 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

 
                  IL DIRETTORE DISTRETTO DI OMEGNA 
                          Responsabile del Procedimento 
                                 Dott. Bartolomeo Ficili 
                                                       

 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 

ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                 DETERMINAZIONE  N. 600 DEL 31/05/2016  

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

